
PÕHIVARUSTUS S-SUURUSES CLASSIC LISAPAKETT

Parkimisassistent Antratsiithall laepolster

Juhi assistent Roolisoojendus

AC kiirlaadimine (11kW) Sportrool

Laadimiskaabel 11kW (mode3) Classic Trim disain elemendid

Rehviparanduskomplekt Võtmeta kasutamine

MINI navigatsioonisüsteem Esiistmete soojendus

Katusereelingud MINI Experience Modes

LED lähi- ja kaugtuled Kaugtulede assistent

Katus kerega sama värvi Juhtmevaba telefonilaadija

ERIHIND: 34 980 €
KUUMAKSE: 339 €*

TAVAHIND: 44 980 €

SINU VÕIT: 10 000 €

Finantseerimisteenuse pakkuja on SIA Citadele Leasing Eesti filiaal. Kuumakse 339 € arvutamisel on aluseks võetud vara hind 34 980 €,
sissemakse 20%, liisinguperiood 60 kuud, jääkväärtus 30%, keskmine intress 1,49% + 3 kuu EURIBOR, maksimaalne läbisõidupiirang perioodis
80 000 km. Arvutus on ligikaudne ja võib erineda teile pakutavatest tingimustest.

mini aceman E
TÄISELEKTRILINE MUDEL

ELEKTRILINE SÕIDUULATUS KUNI 309 KM.

Loe lähemalt
Acemani kohta



Käibemaks 24%: 6 770,32 €

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu. 24%

Kogusumma ilma käibemaksuta: 28 209,68 €

NÄIDISPAKKUMINE

Lisavarustus:

Värv: Melting Silver
Interjöör: Kunstnahk Vescin/tekstiil 'Black/Blue'

MINI MINI Aceman E, J05, Hatch (5ust)BEV - J0531GC

Soodushind Teile:

Hind kokku:
Soodustus:

34 980,00 €

40 540,00 €
0,00 €
0,00 €

4 440,00 €

44 980,00 €
10 000,00 €

Eelduslik mootorsõiduki registreerimistasu on: Eelduslik mootorsõiduki aastamaks on: Mootorsõiduki registreerimistasud ja aastamaksud
põhinevad Transpordiameti kalkulaatori arvutusel.



KAAL

MOOTOR

LAADIMINE

KÜTUSEKULU

MÕÕDUD

JÕUDLUS

PÕHIANDMED

CO₂ EMISSIOON
CO₂ heide - WLTP (g/km)

Tühimass, kg:

Mootori võimsus, hj:
Mootori võimsus kW:
Mootori pöördemoment (Nm) kiirusel 1/min:

Elektrikulu, kWh/100km:

Kõrgepinge aku kogumaht kWh:
Maksimaalne laadimisvõimsus AC, kW:
Maksimaalne laadimisvõimsus DC, kW:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 7,4 kW(0-100%), tundi:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 11 kW (0-100%), tundi:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 125A (10-80%), min:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 250A (10-80%), min:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 500A (10-80%), min:

40
28
29

290

14,4-14,6

42.5
11

70
6.5
4.2

135
184

1645

Käigukast:
Jõuülekanne:
Kütuseliik:

Max kiirus:
Kiirendus 0-100 (s):
Elektrimootori sõiduulatus:

Laius, mm:
Kõrgus, mm:
Teljevahe, mm:
Pöörderaadius, m:
Kliirens, mm:

Pikkus, mm:

160
7.9

298-309

4079
1754
1514

2606
11.1
143

0

esivedu
elekter

Automaat

ACEMAN

Keretüüp: Hatch (5ust)
Mootor: 135 kW (184 hj)
Varustusaste: Aceman E



Lisavarustus

7EA

1QP

44C

7YE

Kood

Lisad

KOKKU

- Sportrool

Lisavarustus

Classic pakett

Varustustase S

- Roolisoojendus

- Signalisatsioon

Standard laepolster

- Võtmeta kasutamine

- Kaugtulede assistent

- Esiistmete soojendus

- MINI Head-up Display

- Antratsiithall laepolster

- MINI Experience Modes

- Juhtmevaba telefonilaadija

- Classic Trim disain elemendid

- Automaatselt tumenev sisepeegel

- LED lähi- ja kaugtuled laiendatud funktsionaalsusega

- Elektriliselt reguleeritavad soojendusega, tumenevad küljepeeglid

18" kergmetallveljed 'Slide spoke 958', kahetoonilised, Jet Black, ees: 7.5 J x 18 / rehvidega 225/45 R18;
taga: 7.5 J x 18 / rehvidega225/40 R18

Hind

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1 200,00 €

3 240,00 €

4 440,00 €

4 440,00 €

2XH

248

6AD

430

4AA

5AC

494

6NX

322

4VF

5A4

9T3

302

431



-DAB tüüner
-Hädaabi kõne funktsioon

- Ohukolmnurk

-MINI ümarekraan

- Parkimisassistent
-iSize Isofix kinnitus ees
-Akustiline jalakäijate hoiatus
-AC kiirlaadimine (11kW)

-LED lähi- ja kaugtuled
-Katus kerega sama värvi

-Lukustatavad rattapoldid

- Teleservices
-Personaalne eSim valmidus

-Juhi assistent
-Laadimiskaabel 11kW (mode3)

- Rehvirõhuandur

- Katusereelingud

- Rehviparanduskomplekt

-Mini navigatsioonisüsteem

Eksterjöör

Tehnoloogia

Turvavarustus

Rehvid ja veljed

Kommunikatsioon ja meelelahutus


